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Selostus asiasta  

Yleistä 
 
 Lievestuoreen hammashoitolassa on tarjottu kouluterveydenhuoltoon 

kuuluvia suun terveydenhuollon palveluita sekä alle kouluikäisten 
asetuksen mukaisia määräaikaistarkastuksia. 

 
 Aluehallituksen päätöksellä 9.12.2025 § 97 on päätetty Lievestuoreen 

neuvolan toimintamallin muutoksesta siten, että jatkossa neuvola toimii 
koulun tiloissa. Palveluverkkotyön toisessa vaiheessa tavoitteena on ollut 
järjestää palvelut siten, että kustannustaso sopeutetaan rahoituksen tasolle 
sekä kiinteistöjen että toiminnan näkökulmasta. 

 
 Lievestuoreella suun terveydenhuollon palvelut on tuotettu samassa 

vuokrakiinteistössä neuvolapalvelujen kanssa. Jatkossa suun 
terveydenhuollon palvelut järjestetään pääsääntöisesti liikkuvalla 
hammashoitokontilla, minkä vuoksi kiinteän toimipisteen ylläpitäminen ei 
ole tarkoituksenmukaista. Kiinteän toimipisteen lakkauttaminen 
mahdollistaa kustannustehokkaamman palvelutuotannon luopumalla 
vuokrakuluista. 

 
 Asukastilaisuus järjestettiin 23.3.2026, ja tilaisuuteen osallistuneilta 

perheiltä saatiin myönteistä palautetta liikkuvasta hammashoitokontista. 
  
 Talous 
 
 Kontin siirrot sisältyvät kontin vuosikustannukseen. Jätevesien 

tyhjennyksestä tulee pieni lisäkulu, arviolta 250 euroa per jakso. Kontti on 
suunniteltu ennen Lievestuoretta olevan Konnevedellä, sen jälkeen 
Multialla. Jos kontti ei kävisi Lievestuoreella, pidennettäisiin Konneveden ja 
Multian jaksoja. 

 
 Toimipistemuutoksesta ei aiheudu lisäkustannuksia, ja tilavuokrasta syntyy 

noin 12 000 euron vuotuinen säästö. 
 
 Liikkuvan hammashoitokontin vuosikustannus on noin 54 000 euroa, mutta 

konttia hyödynnetään laajasti useiden toimipisteiden, vähintään 13 koulun, 
suun terveydenhuollon palveluiden tuottamiseen. Näin ollen yksittäistä 
toimipistettä kohden laskettu kustannus ei nouse kiinteän toimipisteen 
tasolle. 

 
Henkilöstö 
 
Kiinteän toimipisteen lakkauttaminen ei aiheuta henkilöstövaikutuksia. 
Lievestuoreella potilastyö on toteutettu Laukaan hammashoitolasta käsin, 
ja myös jatkossa liikkuvan yksikön henkilöstö tulee Laukaan 
hammashoitolasta. 
 



 
Asiakkaat 
 
Suun terveydenhuollon palvelut järjestetään jatkossa pääsääntöisesti 
liikkuvassa hammashoitokontissa. Kontissa toteutetaan asetuksen 
mukaiset kouluikäisten tarkastukset, tutkimukset ja hoidot sekä yksittäiset 
välivuosikontrollit. Mikäli lapsi tai nuori tarvitsee useampia hoito- tai 
seurantakäyntejä vuoden aikana, palvelu toteutetaan Laukaan 
hammashoitolassa. 
 
Alle kouluikäisten lasten tarkastuksia voidaan toteuttaa osittain kontissa. 
Lisäksi selvitetään mahdollisuutta järjestää 3- ja 5-vuotiaiden tarkastuksia 
oppilashuollon tiloissa pop up -toimintana. Yksivuotiaiden tarkastukset 
voidaan toteuttaa videovastaanottoina. 
 
Laukaan hammashoitola täydentää palvelukokonaisuutta tarjoamalla ne 
palvelut, joita ei ole tarkoituksenmukaista tai mahdollista toteuttaa 
liikkuvassa yksikössä tai oppilashuollon tiloissa. Asiakkaan saama palvelu 
on sisällöltään yhdenmukaista riippumatta siitä, tuotetaanko palvelu 
kontissa vai kiinteässä toimipisteessä. 
 
Yhteenveto 
 
Lievestuoreen hammashoitolan kiinteän toimipisteen lakkauttaminen 
mahdollistaa suun terveydenhuollon palvelujen kustannustehokkaan ja 
tarkoituksenmukaisen järjestämisen. Palvelut tuotetaan jatkossa pääosin 
liikkuvalla hammashoitokontilla sekä täydentävästi Laukaan 
hammashoitolassa ja muilla joustavilla toteutustavoilla. 
 
Ratkaisu vähentää kiinteitä kustannuksia, turvaa palvelujen saatavuuden 
alueella ja säilyttää palvelun sisällön asiakkaan näkökulmasta 
yhdenmukaisena. 

 
Toimivalta 
 
Hallintosääntö 18 § 
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Päätösehdotus  

Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta antaa liitteen mukaisen arvion suun 
terveydenhuollon palveluiden toimipistemuutoksesta. 

 
Päätös  

  


